Протокол

Муниципальные соревнования по легкой атлетике среди обучающихся и взрослого населения, посвященных Всероссийскому празднику

 «День физкультурника»

Прием нормативов ВФСК ГТО
с. Платоново  Спортивная  площадка МБОУ «Шамарская СОШ№ 26- «Платоновская СОШ»
13.08.2022 год

Юноши 2005-2006 г.р.                                              дистанция 100 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Голышев Андрей
	2006
	Платоново
	62
	13,42
	1ю

	2
	Зеленкин Егор
	2005
	Гора
	60
	13,46
	1ю

	3
	Прокопьев Андрей 
	2006
	Платоново (Ш)
	63
	14,06
	2ю

	4
	Пугачев Владислав 
	2006
	Шамары (Б)
	61
	14,77
	3ю

	5
	Булатов Александр
	2004
	Шамары (Б)
	64
	14,95
	3ю


Юноши 2005-2006 г.р.                                              дистанция 400 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Голышев Андрей
	2006
	Платоново
	62
	1.00.64
	1ю

	2
	Коньков Ярослав 
	2005
	Гора
	71
	1.03.07
	1ю

	3
	Канов Роман 
	2005
	Гора
	70
	1.08.50
	2ю


Юноши 2005-2006 г.р.                                              дистанция 3000 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	 Коньков Ярослав
	2005
	Гора
	71
	11.38.96
	2ю

	2
	Прокопьев Андрей
	2005
	Платоново
	63
	11.55.29
	2ю

	3
	Канов Роман
	2006
	Гора
	70
	12.47.14
	3ю


Девушки 2005-2006 г.р.                                              дистанция 100 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Лапенкова Анастасия 
	2006
	Шамары (Н)
	26
	14,72
	3

	2
	Теплякова Олеся
	2006
	Гора
	25
	15,37
	1ю


Девушки 2005-2006 г.р.                                              дистанция 400 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Теплякова Олеся
	2006
	Гора
	25
	1.26.96
	3ю

	2
	Лапенкова Анастасия 
	2006
	Шамары (Н)
	26
	1.31.57
	-


Девушки 2005-2006 г.р.                                              дистанция 2000 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Лапенкова Анастасия 
	2006
	Шамары 
	26
	9.46.53
	-


Юноши 2007-2009 г.р.                                              дистанция 60 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Останин Леонид 
	2008
	Платоново (Ф)
	48
	8,24
	2ю

	2
	Киряков Денис 
	2008
	Платоново
	47
	8,26
	2ю

	3
	Папин Данил
	2008
	Платоново (Ш)
	55
	8,32
	2ю

	4
	Иванов Александр
	2006
	Шамары (Б)
	57
	8,82
	3ю

	5
	Останин Игнат 
	2009
	Платоново 
	49
	9,02
	3ю

	6
	Ярушин Руслан 
	2009
	Шамары (М)
	54
	9,15
	3ю

	7
	Демаков Данил
	2007
	Шамары (Б)
	45
	9,18
	3ю

	8
	Булатов Андрей 
	2007
	Шамары (Б)
	58
	9,19
	3ю

	9
	Гиниятов Михаил
	2007
	Шамары (Б)
	46
	9,27
	3ю

	10
	Попков Вячеслав
	2008
	Платоново
	50
	9,82
	-

	11
	Кузнецов Михаил 
	2009
	Платоново (Ф)
	59
	9,89
	-

	12
	Впрегаев Илья 
	2009
	Шамары (М)
	53
	9,95
	-

	13
	Попков Алексей 
	2009
	Платоново
	51
	10,09
	-

	14
	Вожаков Георгий 
	2009
	Шамары (М)
	52
	10,25
	-


Юноши 2007-2009 г.р.                                              дистанция 400 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Останин Леонид 
	2008
	Платоново 
	48
	1.03.48
	1ю

	2
	Потапов Кирилл
	2007
	Гора
	68
	1.05.21
	2ю

	3
	Иванов Александр
	2006
	Шамары (Б)
	57
	1.09.74
	2ю

	4
	Останин Игнат 
	2009
	Платоново 
	49
	1.10.16
	3ю

	5
	Демаков Данил
	2007
	Шамары (Б)
	45
	1.11.96
	3ю

	6
	Калинин Даниэль 
	2007
	Шамары (Н)
	69
	1.15.09
	3ю

	7
	Булатов Андрей 
	2007
	Шамары (Б)
	58
	1.15.23
	3ю

	8
	Ярушин Руслан 
	2009
	Шамары (М)
	54
	1.15.83
	3ю

	9
	Гиниятов Михаил
	2007
	Шамары (Б)
	46
	1.16.18
	3ю

	10
	Попков Вячеслав 
	2008
	Платоново(М)
	50
	1.19.76
	-

	11
	Впрегаев Илья 
	2009
	Шамары (М)
	53
	1.25.15
	-

	12
	Попков Алексей 
	2009
	Платоново
	51
	1.26.42
	-

	13
	Вожаков Георгий 
	2009
	Шамары (М)
	52
	1.35.37
	-


Юноши 2007-2009 г.р.                                              дистанция 2000 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Цепилов Александр
	2006
	Шамары (Н)
	80
	7.15.01
	-

	2
	Папин Данил
	2008
	Платоново (Ш)
	55
	7.36.13
	-

	3
	Потапов Кирилл
	2007
	Гора
	68
	7.36.84
	-

	4
	Молчанов Всеволод
	2008
	Платоново (Ш)
	78
	8.07.15
	-

	5
	Юдин Евгений 
	2008
	Платоново (Ш)
	79
	8.39.86
	-

	6
	Калинин Даниэль 
	2007
	Шамары (Н)
	69
	8.50.93
	-


Девушки 2007-2009 г.р.                                              дистанция 60 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Голышева Елизавета 
	2009
	
Платоново
	14
	8,72
	3

	2
	Чиркова Анастасия 
	2009
	Платоново (Ш)
	22
	8,78
	3

	3
	Летунова Мария 
	2008
	Гора
	12
	9,27
	1ю

	4
	Горбунова Елена 
	2008
	Платоново (М)
	23
	9,67
	2ю

	5
	Чепина Диана 
	2008
	Платоново 
	15
	9,78
	2ю

	6
	Заболотских Виктория 
	2007
	Шамары (Н)
	19
	9,85
	2ю

	7
	Зверева Мария 
	2009
	Шамары (М)
	21
	9,90
	2ю

	8
	Шестакова Софья 
	2008
	Платоново
	16
	9,96
	3ю

	9
	Ошуркова Софья 
	2007
	Шамары (Н)
	17
	10,11
	3ю

	10
	Старцева Варвара 
	2009
	Гора
	13
	10,23
	3ю

	11
	Гордеева Анастасия 
	2007
	Шамары (Н)
	20
	10,39
	3ю

	11
	Соловьева Полина 
	2007
	Шамары (Н)
	18
	10,39
	3ю


Девушки 2007-2009 г.р.                                              дистанция 400 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	Разряд

	1
	Чиркова Анастасия 
	2009
	Платоново (Ш)
	22
	1.15.14
	1ю

	2
	Голышева Елизавета 
	2009
	Платоново
	14
	1.20.86
	2ю

	3
	Каметова Зоя 
	2007
	Гора
	24
	1.24.59
	2ю

	4
	Соловьева Полина 
	2007
	Шамары (Н)
	18
	1.24.69
	2ю

	5
	Летунова Мария 
	2008
	Гора
	12
	1.24.75
	2ю

	6
	Шестакова Софья 
	2008
	Платоново
	16
	1.25.05
	3ю

	7
	Старцева Варвара 
	2009
	Гора
	13
	1.26.32
	3ю

	8
	Заболотских Виктория 
	2007
	Шамары (Н)
	19
	1.30.69
	3ю


Девушки 2007-2009 г.р.                                              дистанция 2000 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Климова Юлия
	2007
	Гора
	29
	9.10.14
	-

	2
	Горбунова Елена 
	2009
	Платоново
	23
	9.19.81
	-

	3
	Зверева Мария 
	2009
	Шамары (М)
	21
	9.27.18
	-

	4
	Калинина Софья 
	2009
	Шамары (Н)
	30
	9.42.27
	-

	5
	Ошуркова Софья 
	2007
	Шамары (Н)
	17
	9.44.48
	      -

	6
	Гордеева Анастасия 
	2007
	Шамары (Н)
	20
	10.31.48
	      -


Юноши 2010-2011 г.р.                                              дистанция 60 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	Место

	1
	Шайдуров Захар 
	2011
	Платоново (Ш)
	44
	9.36
	-

	2
	Шайдуров Егор 
	2010
	Платоново (Ш)
	43
	9.60
	-

	3
	Бурцев Сергей 
	2011
	Шамары (М)
	42
	10.56
	-

	4
	Сарапулов Данил
	2010
	Шамары (М)
	40
	10.71
	-

	5
	Пшеничников Яков 
	2011
	Шамары (М)
	41
	10.93
	      -


Юноши 2010-2011 г.р.                                              дистанция 400 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Пшеничников Яков 
	2011
	Шамары (М)
	41
	1.25.40
	-

	2
	Летунов Алексей 
	2009
	Гора
	67
	1.26.25
	-

	3
	Сабянцев Артем 
	2011
	Шамары (Н)
	66
	1.34.22
	-


Юноши 2010-2011 г.р.                                              дистанция 1500 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Папин Иван 
	2011
	Платоново (Ш)
	75
	7.08.32
	-

	2
	Сарапулов Данил
	2010
	Шамары (М)
	40
	7.13.81
	-

	3
	Шайдуров Егор 
	2010
	Платоново (Ш)
	44
	7.19.06
	-

	4
	Шайдуров Захар
	2011
	Платоново
	73
	7.35.09
	-

	5
	Шайдуров Матвей 
	2010
	Платоново (Ш)
	76
	7.35.86
	-

	6
	Бабиков Михаил
	2010
	Гора
	74
	8.06.57
	-

	7
	Щербаков Матвей 
	2009
	Гора
	77
	8.27.88
	-


Девушки 2010-2011 г.р.                                              дистанция 60 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Голышева Татьяна 
	2011
	Платоново
	5
	9,46
	2ю

	2
	Виноградова Екатерина 
	2011
	Шамары (М)
	9
	9,90
	2ю

	3
	Тарасова Виктория 
	2011
	Шамары (М)
	10
	10,66
	-

	4
	Банникова Наталья 
	2010
	Шамары (М)
	8
	10,87
	-

	5
	Колесник Мария 
	2010
	Платоново
	11
	11,31
	-


Девушки 2010-2011 г.р.                                              дистанция 400 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	Разряд

	1
	Голышева Татьяна 
	2011
	Платоново
	5
	1.21.06
	2ю

	2
	Тарасова Виктория 
	2011
	Шамары (М)
	10
	1.34.79
	-

	3
	Колесник Мария 
	2010
	Платоново (М)
	11
	1.35.50
	-


Девушки 2010-2011 г.р.                                              дистанция 1500 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Гусельников Екатерина 
	2009
	Платоново (Ш)
	27
	7.10.26
	3ю

	2
	Меркушева Евгения 
	2009
	Шамары (М)
	28
	7.36.63
	-

	3
	Банникова Наталья 
	2010
	Шамары (М)
	8
	7.40.58
	-


Мальчики 2012-2013 г.р.                                              дистанция 60 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Голышев Александр
	2013
	Платоново
	34
	9,84
	-

	2
	Заболотских Тимофей 
	2013
	Шамары (М)
	37
	10,08
	-

	3
	Веселов Матвей 
	2012
	Шамары (М)
	36
	10,11
	-

	4
	Булатов Игорь
	2012
	Шамары (Б)
	33
	10,32
	-

	5
	Прегаев Данил
	2012
	Шамары (М)
	38
	11,25
	-

	6
	Калинин Сергей 
	2013
	Шамары (Н)
	35
	11,35
	     -


 Мальчики 2012-2013 г.р.                                                      дистанция 400 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Голышев Александр
	2013
	Платоново
	34
	1.24.80
	-

	2
	Калинин Сергей
	2013
	Шамары
	35
	1.39.57
	-

	3
	Впрегаев Данил
	2012
	Шамары
	38
	1.44.22
	-


	4
	Кушпелев Роман
	2012
	Шамары
	65
	1.45.87
	-


Мальчики 2012-2013 г.р.                                              дистанция 1000 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Бурцев Сергей
	2011
	Шамары (М)
	42
	5.01.56
	-

	2
	Веселов Матвей 
	2012
	Шамары (М)
	36
	5.08.71
	-

	3
	Заболотских Тимофей 
	2013
	Шамары (М)
	37
	5.14.06
	-

	4
	Гусельников Евгений 
	2013
	Платоново (Ш)
	72
	5.25.41
	-

	5
	Кочев Константин 
	2014
	Платоново (Ш)
	73
	5.33.12
	-


Девочки 2012-2013 г.р.                                                     дистанция 60 м

	Место 
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	Разряд

	1
	Цепилова Анна 
	2012
	Шамары (М)
	2
	9,80
	2ю

	2
	Шамарина Юля
	2013
	Шамары (Н)
	4
	10,12
	3ю

	3
	Якушева Полина
	2012
	Шамары (М)
	3
	10,27
	3ю

	4
	Тетерина Валерия 
	2013
	Шамары (Н)
	1
	11,21
	-


Девочки 2012-2013 г.р.                                                           дистанция 400 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	Место

	1
	Цепилова Анна 
	2012
	Шамары (М)
	2
	1.25.14
	3ю

	2
	Якушева Полина
	2012
	Шамары (М)
	3
	1.29.23
	3ю

	3
	Шамарина Юля
	2013
	Шамары (Н)
	4
	1.34.62
	-

	4
	Тетерина Валерия 
	2013
	Шамары (Н)
	1
	1.41.71
	-


Девочки 2012-2013 г.р.                                              дистанция 1000 м

	Номер 

п\п 
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Виноградова Екатерина 
	2011
	Шамары (М)
	9
	5.33.91
	-

	2
	Папина Юлия 
	2013
	Платоново(Ш)
	31
	5.51.64
	-

	3
	Климова Дарья 
	2013
	Платоново (Ю)
	32
	5.52.95
	-


Мужчины  18-29 лет                                              дистанция 100 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Султанов Данил
	2003
	Гора
	81
	12,32
	3

	2
	Мазенин Иван 
	2003
	Гора
	82
	13,75
	2ю


Мужчины  18-29 лет                                              дистанция 3000 м

	место
	Фамилия, Имя
	
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Мазенин Иван 
	2003
	Гора
	82
	12.47.93
	3ю


Мужчины  30-39 лет                                              дистанция 100 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат 
	разряд

	1
	Питанов Михаил 
	1988
	Шамары 
	83
	13,84
	2ю

	2
	Питанов Анатолий 
	1988
	Шамары 
	84
	13,95
	2ю


Мужчины  30-39 лет                                              дистанция 3000 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Питанов Михаил 
	1988
	Шамары
	83
	11.04.50
	     2ю

	2
	Питанов Анатолий 
	1988
	Шамары
	84
	11.18.97
	2ю


Мужчины  60 и старше                                             дистанция 3000 м

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Чащухин Леонид 
	1957
	Шамары
	85
	15.20.46
	-


     подтягивание из виса на Юноши 2005-2006 г.р.                                                высокой перекладине. 
	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Булатов Александр 
	2004
	Шамары 
	
	20
	-

	1
	Пугачев Владислав 
	2006
	Шамары 
	
	20
	-

	2
	Зеленкин Егор 
	2005
	Гора 
	
	17
	-

	3
	Коньков Ярослав 
	2005
	Гора 
	
	16
	-

	3
	Иванов Александр
	2006
	Шамары 
	
	16
	


подтягивание из виса на 

Юноши 2007-2009 г.р.                                                  высокой перекладине. 

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	Разряд 

	1
	Цепилов Александр
	2007
	Шамары (Н)
	
	23
	-

	2
	Останин Леонид 
	2008
	Платоново
	
	20
	-

	3
	Папин Данил 
	2008
	Платоново
	
	18
	-

	3
	Киряков Денис 
	2008
	Платоново
	
	18
	-

	4
	Булатов Андрей 
	2007
	Шамары 
	
	14
	-

	5
	Потапов Кирилл
	2007
	Гора
	
	14
	-

	6
	Гиниятов Михаил 
	2007
	Шамары 
	
	13
	-

	7
	Молчанов Всеволод 
	2008
	Платоново
	
	12
	-

	7
	Калинин Даниэль
	2007
	Шамары (Н)
	
	12
	-

	7
	Демаков Данил
	2007
	Шамары 
	
	12
	-

	9
	Ярушин Руслан 
	2009
	Шамары 
	
	10
	-


подтягивание из виса на 

Юноши 2010-2011 г.р.                                                  высокой перекладине. 

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Бурцев Сергей 
	2011
	Шамары 
	
	12
	-

	2
	Шайдуров Матвей 
	2010
	Платоново
	
	11
	-

	3
	Шайдуров Егор 
	2010
	Платоново
	
	11
	-

	4
	Шайдуров Захар
	2011
	Платоново
	
	10
	-

	5
	Сарапулов Данил
	2010
	Шамары 
	
	5
	-


                                                                                         подтягивание из виса на 

Юноши 2012-2013 г.р.                                                  высокой перекладине. 

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Булатов Игорь 
	2012
	Шамары
	
	10
	-

	2
	Гусельников Евгений
	2013
	Платоново
	
	9
	-

	3
	Заболотских Тимофей 
	2013
	Шамары
	
	9
	-

	4
	Веселов Матвей 
	2012
	Шамары 
	
	6
	-


подтягивание из виса на 

Юноши 30-39 лет                                                          высокой перекладине. 

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Питанов Анатолий 
	1988
	Шамары 
	
	15
	-

	2
	Питанов Михаил 
	1988
	Шамары
	
	14
	-


Сгибание и разгибание 
Девушки 2005-2006 г.р.                                            рук в упоре лежа на полу.
	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Лапенкова Анастасия 
	2006
	Шамары (Н)
	
	30
	-

	2
	Теплякова Олеся
	2005
	Гора
	
	19
	-


Сгибание и разгибание 

Девушки 2007-2009 г.р.                                            рук в упоре лежа на полу.

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Гусельникова Екатерина 
	2009
	Платоново (Ш)
	
	30
	-

	2
	Чиркова Анастасия 
	2008
	Платоново
	
	26
	-

	3
	Меркушева Евгения 
	2009
	Шамары 
	
	25
	-

	4
	Голышева Елизавета 
	2009
	Платоново
	
	19
	-

	5
	Каметова Зоя 
	2008
	Гора
	
	18
	-

	6
	Горбунова Елена 
	2008
	Платоново
	
	13
	-

	6
	Шестакова Софья
	2008
	Платоново
	
	13
	-

	6
	Летунова Мария 
	2008
	Гора
	
	13
	-

	7
	Зверева Мария
	2009
	Шамары
	
	8
	-

	8
	Ошуркова Софья 
	2007
	Шамары (Н)
	
	1
	-


Сгибание и разгибание 
Девушки 2010-2011 г.р.                         рук в упоре лежа на полу.

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	Разряд

	1
	Голышева Татьяна 
	2011
	Платоново
	
	45
	-

	2
	Виноградова Екатерина 
	2011
	Шамары
	
	16
	-

	3
	Колесник Мария
	2010
	Платоново
	
	5
	-

	3
	Банникова Наталья 
	2010
	Шамары
	
	5
	-


Сгибание и разгибание 

Девушки 2012-2013 г.р.                                            рук в упоре лежа на полу.

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Папина Юлия 
	2013
	Платоново (Ш)
	
	15
	-


Девушки 2005-2006 г.р.                                              Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Лапенкова Анастасия 
	2006
	Шамары (Н)
	
	200
	-

	2
	Теплякова Олеся
	2006
	Гора
	
	199
	-


Девушки 2007-2009 г.р.                                              Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Каметова Зоя 
	2007
	Гора
	
	200
	-

	2
	Чиркова Анастасия 
	2009
	Платоново
	
	200
	-

	3
	Голышева Елизавета 
	2009
	
	
	181
	-

	4
	Шестакова Софья 
	2008
	Платоново
	
	178
	-

	5
	Зверева Мария 
	2009
	Шамары 
	
	175
	-

	6
	Меркушева Евгения 
	2009
	Шамары 
	
	167
	-

	7
	Горбунова Елена 
	2008
	
	
	162
	-


Девушки 2010-2011 г.р.                                              Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Виноградова Екатерина 
	2011
	
	
	190
	-

	2
	Банникова Наташа
	2010
	
	
	180
	-

	3
	Колесник Мария 
	2010
	
	
	155
	-


Девушки 2012-2013 г.р.                                              Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Цепилова Анна 
	2012
	
	
	183
	-

	2
	Шамарина Юлия 
	2012
	
	
	163
	-


Юноши  2005-2006 г.р.                                               Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Султанов Данил
	2003
	Гора
	
	246
	-

	2
	Зеленкин Егор
	2005
	Гора
	
	246
	-

	3
	Прокопьев Андрей 
	2006
	Платоново (Ш)
	
	242
	-

	4
	Коньков Ярослав 
	2005
	Гора
	
	228
	-


Юноши  2007-2009 г.р.                                               Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Потапов Кирилл
	2007
	Гора
	
	242
	-

	2
	Цепилов Александр
	2007
	Шамары (Н)
	
	234
	-

	3
	Киряков Денис 
	2008
	Платоново
	
	233
	-

	4
	Останин Леонид 
	2008
	Платоново
	
	213
	-

	5
	Ярушин Руслан
	2009
	Шамары
	
	212
	-

	6
	Папин Данил
	2008
	Платоново (Ш)
	
	211
	-

	7
	Калинин Даниэль 
	2007
	Шамары (Н)
	
	204
	-

	8
	Вожаков Георгий 
	2009
	Шамары 
	
	203
	-

	9
	Останин Игнат 
	2009
	Платоново
	
	200
	-

	10
	Юдин Евгений 
	2008
	
	
	199
	-


Юноши  2010-2011 г.р.                                               Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Бурцев Сергей
	2011
	Шамары
	
	178
	-

	2
	Бабиков Михаил
	2010
	Гора
	
	173
	-

	3
	Сарапулов Данил 
	2010
	Шамары 
	
	166
	-

	4
	Сабянцев Артем 
	2011
	Шамары (Н)
	
	152
	-


Юноши  2012-2013 г.р.                                               Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Заболотских Тимофей
	2013
	Шамары
	
	174
	-

	2
	Веселов Матвей 
	2012
	Шамары
	
	162
	-

	3
	Впрегаев Данил
	2012
	Шамары
	
	144
	-


Юноши  30-39 лет                                                      Прыжок в длину с места

	место
	Фамилия, Имя
	Год
	Территория 

(Школа)
	№ 

участника
	Результат
	разряд

	1
	Питанов Анатолий 
	1984
	Шамары
	
	245
	-

	2
	Питанов Михаил 
	1984
	Шамары
	
	227
	-


Главный  судья соревнований                                                         А.В. Дергунов
Секретарь соревнований                                                                  Л.А. Толстая
